



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Christiania Smedie IVS

c/o Risenga Manghezi, Mælkevejen 83A, st., 1440 København K

CVR-nr. 35 63 19 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

---

Risenga Manghezi  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christiania Smedie IVS c/o Risenga Manghezi Mælkevejen 83A, st. 1440 København K
	CVR-nr.: 35 63 19 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi
<b>Direktion</b>	Jens Dahl Christiansen Risenga Manghezi
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at producere og sælge ladcykler og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.911.314 kr. mod 2.039.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.651 kr. mod 52.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.911.314</b>	<b>2.039.590</b>
1 Personaleomkostninger	-2.494.764	-1.929.759
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-32.621	-9.027
Andre driftsomkostninger	-278.972	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.957</b>	<b>100.804</b>
Andre finansielle indtægter	25.034	307
Øvrige finansielle omkostninger	-23.125	-31.254
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.866</b>	<b>69.857</b>
3 Skat af årets resultat	49.785	-17.270
<b>Årets resultat</b>	<b>156.651</b>	<b>52.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	156.651	52.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.651</b>	<b>52.587</b>





## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	34.200	39.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	34.200	39.900
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.343	16.633
Materielle anlægsaktiver i alt	130.343	16.633
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500	13.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.043</b>	<b>70.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	771.577	462.990
Varebeholdninger i alt	771.577	462.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.199	788.756
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	73.875	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.210	2.691
Andre tilgodehavender	40.000	53.623
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.578	0
Periodeafgrænsningsposter	23.460	7.667
Tilgodehavender i alt	925.322	852.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.700	9.369
Værdipapirer i alt	8.700	9.369
Likvide beholdninger	100.719	92.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.806.318</b>	<b>1.417.313</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.984.361</b>	<b>1.487.346</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	10.000	10.000
7 Overført resultat	766.854	610.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>776.854</u></b>	<b><u>620.205</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	434.867	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>434.867</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	294.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.965	459.893
Selskabsskat	19.341	0
Anden gæld	480.334	112.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.640</u>	<u>867.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>772.640</u></b>	<b><u>867.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.984.361</u></b>	<b><u>1.487.346</u></b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.880.226	1.512.608
Pensioner	290.375	224.747
Andre omkostninger til social sikring	27.863	19.874
Personaleomkostninger i øvrigt	296.300	172.530
	<u>2.494.764</u>	<u>1.929.759</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	5.700	5.700
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	3.992	3.327
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.929	0
	<u>32.621</u>	<u>9.027</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.090	17.270
Årets regulering af udskudt skat	-73.875	0
	<u>-49.785</u>	<u>17.270</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018	19.960
Tilgang	<u>140.631</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>160.591</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	3.327
Årets afskrivninger	<u>26.921</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>30.248</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>130.343</u></b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	0	3.578
		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	610.204	557.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.650</u>	<u>52.587</u>
	<b><u>766.854</u></b>	<b><u>610.205</u></b>


